DEN NORSKE KIRKE

Ungdommens kirkemgte 2017

PI'O gram Tidene kan bli endret

Fredag 29.09
Fra 14.00
15.00

16.30

18.00

20.30
22.00

Lerdag 30.09
07.45- 08.30
08.30
09.00
10.00
13.00
14.00
17.00
18.00
19.00
20.15
21.30

Sgndag 01.10
08.30- 09.30
09.30

10.30

11.00

12.30

13.00

14.00

16.00

16.30

18.00

20.00

22.00

Registrering og innlosjering
Apningsmgte

Start — plenum — konstituering
Kaférunde

Middag

Hvordan ser nade ut? pa Biblioteket
Kveldsprogram og noe 3 bite i

Frokost
Bibelhalvtime/morgensamling
Presentasjoner og orienteringer
Komite

Lunch

Komite

Fritid

Middag

Plenum, orienteringer

Tema: Kirkeuka for fred
Kveldsprogram inkludert kveldsbgnn
og noe 4 bite i

Frokost

Komite

Avreise til kirken

Gudstjeneste i Tromsdalen kirke
Tilbake til hotellet

Lunch

Plenum (1.gangs behandling)

Pause og pausemat

Plenum fortsetter

Middag

Plenum fortsetter (eventuelt komite)
Kveldsprogram inkludert kveldsbgnn
og noe a bite i

Mandag 02.10
07.30-08.30
08.30
11.00-13.30
13.30

15.00

18.00

19.00

22.00

Tirsdag 03.10
07.30-08.30
08.30

09.00

13.00
14.00
14.30
15.00

Frokost

Komite

Utflukt og matpakkelunch

Fritid i Tromsgbyen

Plenum (2.gangs behandling)
Middag

Plenum fortsetter sa lenge vi trenger
Kveldsprogram inkludert kveldsb@gnn
og noe a bite i

Frokost

Bibelhalvtime

Plenum (resten av 2.gangs behandling
og valg m.m.)

Lunsj

Plenum, avslutning og hilsen
Utsendelsesgudstjeneste i Domkirka
Avreise (ikke bestill fly fgr 16.15)




